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• Nya guider varje månad: www.aftonbladet.se/resa

PRIS 10 kr/guide -
betala enkelt med din
mobiltelefon

Phuket  • Krabi  • Bangkok • Australien med Sydney • Peru
med Inkaleden • Hurghada, Egypten • London: budget • Rom:
budget • Lanzarote • Vietnam • Prag • London: shopping • Wien
• England: fotboll • Alanya • Azorerna • La Gomera • Playa del
Carmen, Mexiko • Stockholm • Cypern • Dubai • London: 55 pu-
bar • Dublin • Kreta • Los Angeles • Seychellerna • Aiya Napa •
Mallorca • Sicilien • Alcudia

Fler 
guider 
på nätet
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HUA HIN

✔ Sevärdheter
✔ Historik
✔ Kartor

✔ Stränder
✔ För barn
✔ Adresser

✔ Restauranger
✔ Telefonnummer
✔ Evenemang

Skriv ut – och res!
Först publicerad 2001

REVIDERAD I MARS 2003

191
Nödnummer till ambu-

lans, polis och brandkår.

0066 (02) 263 7200
Svenska ambassaden i

Bangkok.

0066
Landsnummer till Thai-

land. Till Sverige är numret
0046.

1699
Larmnummer till eng-

elsktalande turistpolis.

0045 –  7010 5050 
SOS International. 
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Turistinfo
Thailands största eng-

elskspråkiga dagstidning
har en utmärkt sajt med
mycket info för turister.
Swww.bangkokpost.com/

Bra thai-fraser
Här kan du lära dig lite

thailändska inför resan. Lär
dig fraser om allt från mat
till shopping.

Swww.travlang.com/
Bra länkar

Kartor och väderfakta.
Men framför allt mängder
av länkar till hundratals saj-
ter.
Swww.travel.yahoo.com/t
/Asia/Thailand/

Hua Hin-info
Lokal sajt om Hua Hin

med info om golf, national-

parker, stränder etc.
Swww.frangipani.com/hu-
ahin/huahin.htm

Officiella sajten
Hos Thailands officiella

turistbyrå hittar du mäng-
der kul grejer. Bland annat
matrecept, festivaler, se-
värdheter mm.
Swww.tourismthailand.org
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www.bangkokpost.com travel.yahoo.com/ Officiella sajten.
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Flyg
Reguljär flyg Sverige-Bangkok

brukar kosta mellan 4 500-9 000
Kronor beroende på säsong och
bolag, endast Thai och SAS flyger
non-stop. Flygpriser är en färsk-
vara så det lönar sig att kolla upp
vilket som är bästa alternativet.

Charterresa
En 14 dagars charterresa kostar

från cirka 6 000 kronor och uppåt,
har du is i magen så kan det bli
mycket billigare också. Alla de tre
stora charterkoncernerna har Hua
Hin i sitt program och kan erbjuda
bra priser särskilt om du är ute ef-
ter lite exklusivare boende.

Inrikesflyg
Jodå nu har man snyggat till

landningsbanorna från den gamla
amerikanska militärflygplatsen
utanför Hua Hin så nu går det att
flyga hit från Bangkok på 35 mi-
nuter med Bangkok Airways för
1650 bath enkel väg. En avgång i
vardera riktningen om dagen
finns det.

Buss
Från Bangkoks södra busster-

minal kan du ta bussen till Hua
Hin för 135 bath, 2 klass inklusive
AC. Kruxet brukar vara att få en
taxi från flygplatsen att använda
taxametern till just Southern bus

terminal. På taxameter blir det cir-
ka 350 bath, annars pruta sten-
hårt eller ta Thai Airways limo
som kör för fasta priser, i detta
fallet 600 bath.

Tåg
Det klassiska sättet att ta sig till

Hua Hin är också det billigaste,
från 44 bath i tredje klass! Men
du har råd att kosta på dig lyxen
med både andra för 102 bath eller
första klass för 202 bath. Lugnare
och mer avkopplande än att åka
buss. Tågen går från huvudstatio-
nen Hua Lampong i Bangkok.
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�55 sätt att ta sig hit

Pass
Du måste ha passet med dig.

Du behöver däremot inte något
visum om du är EU-medborgare
och ska stanna mindre än 30 da-
gar.

Pengar
Valutan i Thailand heter bath.

En B är värd ungefär 20 öre. Dela
därför alla priser med fem så får
du ett ungefärligt pris.

Porto
Det kostar 12 B att skicka ett

vykort till Sverige. Du kan köpa
både vykort och frimärken på
posten i centrum.

Mobilen
Din GSM-telefon fungerar ut-

märkt i Hua Hin. 

El
Man har samma elsystem som

här: 220V. 
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�55 praktiska fakta

Gå
Det enklaste sättet att ta sig

fram. Hua Hin är en liten stad och
du tar dig överallt inom några mi-
nuter. Att gå från ena änden av
Hua Hin till den andra tar kanske
30 minuter.

Tuk Tuk
Tuk tuk är det vanligaste färd-

sättet i Hua Hin. En tuk tuk är en
trehjulig motorcykel med tak. Det
kostar cirka 40 B att åka tuk tuk
inom Hua Hin. Ska du åka på en
kortare utflykt på några kilometer
så hyr du den för en tur/retur-färd.

Medan du tar en titt på sevärdhe-
ten väntar föraren - eller följer
med och guidar dig.

Rikshaw
Cykeltaxi finns - men bara en

handfull. Går lite saktare än att ta
en tuk tuk. Men vem har bråttom
på semestern? Och förresten:
stan är inte så stor ändå! Kostar
cirka 50B.

Mc-taxi
I nästan vartenda gathörn står

det 4-5 personer med västar i
samma färg. De jobbar för mc-

taxi. Låter spännande. Och det är
precis vad det är: spännande. Det
sker ett stort antal olyckor varje år
med mc-taxi. Är därför inte sär-
skilt populärt bland turister.

Taxi
Det finns inte några ”normala”

taxibilar i Hua Hin. Ortens variant
heter songtao. Du åker med pick-
up-bilar där man byggt bänkar att
sitta på på flaket - och tak. Åker
du inom Hua Hin kostar det unge-
fär 40 bath men var beredd att
pruta hårt för västerlänningar har
en  dyrare prislista
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�55 sätt att ta sig runt

Te på Sofitel
Känn dig som en kolonial-britt

på Hua Hins äldsta hotell. Terum-
met kallas ”The Museum”. En
kopp te kostar 95b och te med
kakbuffe 220b.

Grillspetten
Nästan i varje gatustånd säljs

det små grillspett. De är härligt
kryddade och kostar bara 5B
styck.

Marknaderna
Vad du än vill shoppa eller äta

så kan du gå till någon av Hua
Hins många marknader. Här kan
du hitta allt från räkpulver, tröjor,
torkad fisk, underliga frukter, än-

nu underligare fisk, souvenirer,
skruvmejslar, guldfiskar, hundar,
ormar...du fattar...

Thaiboxning
Det ser kanske inte så farligt ut

på tv men under en riktigt thai-

boxnings-match upptäcker du
snart vilken otroligt
spännande/farlig sport det är.
Matcher varje fredag i Thai box-
ing garden.

Äkta ananas
Du måste anstränga dig om du

ska slippa äta ananas i Hua Hin.
Det ska du inte försöka heller! Du
kommer att få ananas till frukost,
ananas till lunch, ananas som
mellanmål och ananas som des-
sert till middagen. Och för det
mesta är den okej. Men du måste
köpa ananas på någon av mark-
naderna. Den är perfekt: supersöt
och läskande.
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En resguide från 2HUA HIN

Hua Hin är inte den mest kända turistorten i Thailand. Inte för oss
svenskar i alla fall. 

Men det är den äldsta och mest klassiska semesterorten för thailändar-
na. 

Eftersom det dels är en klassisk semesterort och dels är här kungen bor
så kan man säga att  Hua Hin är thailändarnas svar på Solliden/Borgholm.

Om du inte varit i Thailand tidigare kommer du inte bara att bli förvå-
nad över hur vänliga människor är – du kommer att bli överväldigad.

Det är också en perfekt semesterort. Lagom stor, lång och vit strand
med palmer. Perfekt väder som under deras vinter är lagom varm för oss.
och att priserna är låga gör Hua Hin bara bättre! 

Mikael Jägerbrand
mikael.jagerbrand@aftonbladet.se

• Guiden är uppdaterad och reviderad i mars 2003 av 
Stefan Christensen.

Tuk tuk. Pickup-taxi. Mc-taxi.

Söt och läskande.



Vik
här

● www.aftonbladet.se ● Senaste nytt ● Fler guider ● Vädret ● www.aftonbladet.se ● Senaste nytt ● Fler guider ● Vädret

Järnvägsstationen
Tågstationen är värd den lilla ex-

tra promenaden. Den vackra sta-
tionen är byggd av Rama VI. Kung-
en har till och med ett eget vänt-
rum. Stationen är oerhört populär
bland japanska turister som kom-
mer i horder för att bli plåtade här.  

Hotellet
Det vackra Sofitel hotell ligger

vid stranden och är byggt i koloni-
al stil. Rummen kostar mer än
1000 kronor natten. Men vem
som helst kan besöka hotellets
museum där det finns gamla bil-
der från Hua Hin. Du måste också
ta en titt på deras fantastiska träd-
elefanter. Efteråt kan du ta en
kopp te eller kaffe. Tittar du då rik-
tigt noga i buskarna mittemot te-
serveringen så kan du hitta äkta
kaffebuskar!  1983 spelades delar

av filmen ”Killing fields” in här. So-
fitel föreställer Hotel Le Phnom.

Utsiktsplatsen
På berget Hin Lek Fai två km ös-

ter om Hua Hin finns den lilla Karju-
na-parken med två stycken utsikts-
platser. Just nu håller man på att
bygga om delar av parken. Utsik-
ten över Hua Hin är perfekt - ska du
använda ”panorama” på din APS-
kamera så är det här du ska göra
det. En tur hit med tuk tuk tar ca 10
minuter och kos-
tar 200 B tur/re-
tur.

Aptemplet
Fem km söder

om Hua Hin lig-
ger berget Khao
Takiab där det
finns ett berömt

aptempel. Hit kan du antingen gå
eller hyra en tuk tuk som kör dig
fram och tillbaka för 200-300 B.
Aporna bor vid templet och lockar
mycket turister. Här finns det ba-
naner och jordnötter man kan kö-
pa och mata aporna med.  

Templet
Mitt emot köpcentret ligger

Hua Hins tempel. Tempelområdet
består av ett tiotal byggnader. Be-
söker du själva tempelbyggnaden

så glöm inte ta av dig
skorna innan du går
in. Delar av området
är under ombygg-
nad. Missa inte det
20-tal övergivna
hundvalpar som har
en liten pagod för sig
själva vid templets
kortsida. 
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Sevärdheter

En resguide från 3HUA HIN

Vattnet
Temperaturen i vattnet varierar

väldigt lite: mellan 26 och 28 grader.  

Dagtid
Under dagarna är temperatu-

ren mellan 31 och 34 grader. Ge-
nomsnitt: 27 grader.

Nattetid
Under nätterna är temperatu-

ren mellan 20 och 25 grader. 

Tre årstider
I Thailand har man tre olika års-

tider: ”coolt” under oktober-fe-
bruari, ”hett” under mars-maj

och ”regnigt” mellan juni och
september. 

Bäst
Vill du undvika de extrema

temperaturerna under sommar-
halvåret och regnet under hösten
åker du hit mellan december och
februari.
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Klassiskt
Hua Hin Railway Hotel, eller

Sofitel som den stora koncernen
bakom renoveringen vill att det
ska kallas. Här hittar du kolonial
lyx och stämning som bara åter-
finns bland klassiska hotell som
The Oriental, Raffles och Peninsu-
la. Priserna startar på runt 7 000
bath natten men det finns goda
möjligheter att pruta om du är här
mitt i veckan. Charterbolagen har
också bra priser på detta hotell.
Telefon 032-512 036.

Lyx
Anantara Resort and Spa. Spa

trenden har nått Hua Hin med full
kraft och här finns ett dussintal
anläggningar som kallar sig för
Spa. Anantara är ett av de bättre
med en vacker trädgård, 6 restau-
ranger och en massa sportaktivi-

teter för den som vill men utan att
man känner sig påtvingad något.
Priserna startar på blygsamma
6000 bath och här är det också
rabattläge mitt i veckan. Telefon
032-520 250.

Bra
City Beach Resort, med ett bra

läge mitt inne i stan med gångav-
stånd till stranden och en fin pool
på området. Lägg till en standard
som hade kallats för lyxhotell
hemma i Sverige  så låter inte
1500 bath natten så värst dyrt.
Många thai bor här så räkna med
att karaokeklubben är fullsatt
över helgen. Telefon 032-512 870

Budget
Puangpen Villa Hotel. 200 me-

ter från stranden så ligger det lilla
men välskötta hotell där rummen

har kylskåp, AC, varmt och kallt
vatten, TV och kyl. Det har en
trädgård med pool som gränsar
till hotellets eget guesthouse där
den som tycker att 750 bath per
natt i hotellavdelningen är för dyrt
utan nöjer sig med 650 bath för
att få bo i guesthouset. Telefon
032-511 216.

Snik
Thanon Naretdamri nära stran-

den är gatan du skall gå till om du
söker budgetboende i Hua Hin.
Här finns det en hel rad med gu-
esthouses som har en varierande
standard och prissättning. Priser-
na börjar vid 120 bath och sedan
går de uppåt, kolla alltid på rum-
met innan så att priset stämmer
någorlunda med standarden på
det.
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�55 ställen att bo på

Jackfrukt
Frukt stor som en basketboll

som du kan köpa av gatusäljare i
form av små gula bitar. Luktar illa
men smakar helt okej. Men på
grund av sin lukt är det förbjudet
att ta med den till hotellrummet.

Bananer
Bananer heter ”gluay”på thai-

ländska. Det finns 20 olika sorters
bananer i Thailand. De små gröna

smakar friskt och sött. De röda
bananerna måste kokas innan de
går att äta. Det finns också helt
vanliga gula bananer som  är oer-
hört söta men små och korta. 

Kokosnöt
Kokosnötterna i Thailand är lite

annorlunda mot de bruna sten-
hårda  du är van vid. Här är kokos-
nötterna gröna och mjuka i skalet.
För 10B kan du köpa en hel ko-

kosnöt. Säljaren hugger av top-
pen, stoppar in ett sugrör och du
har en perfekt och svalkande läsk.

Rambutan
Ser ut som en hårig jordgubbe

men stor som ett ägg. Söt och syrlig. 

Mango 
Frukten växer på träd utanför

Hua Hin och smakar precis ”som
hemma”...
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x frukt

Hamnen
Tempel

Järnvägs
-stationen

Sofitel Helgmarknad

Hua Hin syns bäst från utsiktsplatsen.

Aptemplet.

55

Jackfrukt. Gröna bananer. Kokosnötter.
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Dom yom gung
”Dom yom gung” är en ex-

tremt stark soppa med räkor och
citrongräs. Rätten kan stavas på
flera olika sätt: ”tom yam kung”
eller ”tom yum kung” till exem-
pel.

Kaeng phet
Stekt kyckling med kokosmjölk

heter ”kaeng phet”.

Khao
Betyder ris på thailändska. Tes-

ta gärna ”khao phat” som är frite-

rat eller stekt ris med grönsaker
och kött eller ägg.

Phat thai
Nationalrätten

”phat thai” kan
du beställa nästan
överallt. Phat thai
består av friterade
nudlar med grön-
saker, chili och
böngroddar.

Jaeng lawn
Friterad fiskrö-

ra på pinne är en lokal favorit i
Hua Hin och heter ”jaeng lawn”.
Varje pinne har två bitar fisk och
kostar bara fem B.

Vik
här

● www.aftonbladet.se ● Senaste nytt ● Fler guider ● Vädret ● www.aftonbladet.se ● Senaste nytt ● Fler guider ● Vädret

En resguide från 4HUA HIN

Bron över floden Kwai
Filmen ”Bron över floden

Kwai” har gjort järnvägen mellan
Bangkok och Burma världskänd.
Under andra världskriget använde
japanerna krigsfångar till att byg-
ga sträckan. Åker du med på en
utflykt till Kwai så får du bland an-
nat besöka krigsfångemuseet, gå
på själva bron, åka tåg på en bit
av sträckan och besöka krigskyr-
kogården där flera tusen krigs-
fångar ligger begravda. 

Arrangör: Utflykter arrangeras
av både charterbolagen själva
och lokala bussbolag. Tid: Det tar
en hel dag att ta sig fram och till-
baka. Det tar tre timmar att ta sig
de 18 milen till Kwai med buss.
Pris: En dagsuflykt kostar mellan
1000-1500 B. Vill du stanna i
djungelbungalow över natten
kostar utflykten ca 3500 B.

Flytande marknaden
Petchaburi

Petchaburi är en av Thailands
äldsta städer och här finns det
kungliga sommarpalatset vackert
beläget på en bergstopp. Men för

turister är staden mest känd för
sin flytande marknad. På floden
finns det hundratals försäljare i
båtar som marknadsför allt från
blommor till mat. 

Arrangör: De flesta charterar-
rangörer och lokala bussbolag.
Tid: Petchaburi ligger ca fem mil
från Hua Hin. Priser: Utflykten
kostar cirka 1500 B.

Sam Roi Jod
Ta med bekväma skor och var

beredd på att gå mycket i trappor!
I nationalparken Sam Roi Jod lig-
ger nämligen Phraya Nakhon-
grottan. För att ta sig dit går man
upp längs en 400 meter lång trap-
pa.

I den oerhört vackra grottan
finns ett litet tempel tillägnat
kungen.  I själva nationalparken
kan du hyra en 6-bädds-bunga-
low direkt vid stranden för cirka
800 B/natt. Namnet Sam Roi Jod
betyder ”de 300  kullarna”. 

Tid: Det tar ungefär en timme
att åka de sex milen med buss till
Sam Roi Jod. Pris: En utflykt in-
klusive lunch kostar cirka 1000 B. 

Bangkok
Du som reser med charter till

Hua Hin och är nyfiken på Bang-
kok kan passa på att åka till dit.
Vissa charterbolag kan ordna en
eller två övernattningar i Bangkok
till rabatterat pris. De kör dig sedan
direkt till flyget. Vill du upptäcka
staden på egen hand kan du ta ex-
pressbuss – eller tåg. Hua Hin lig-
ger ca 15 mil söder om Bangkok
och bussresan tar lite mer än tre
timmar. En tågbiljett kostar cirka
200B. Vill du veta mer om Bang-
kok - ladda ner vår Bangkok-guide!

Sommarpalatset
Den thailändske kungen Rama

IX bor numera hela året i sitt
vackra sommarpalats Klai Kang-
won. Tidigare kunde man som tu-
rist besöka palatset helt gratis.
Men det får man inte göra när
kungen är hemma. Som tur är
brukar kungen besöka Bangkok i
officiella ärenden rätt ofta. Passa
på då. 

Ligger: Några kilometer norr
om Hua Hin, ungefär halvvägs till
Cha-Am.
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utflykter

Satukan Square
Vid det stora köpcentrumet

mitt i Hua Hin ligger restaurang-
kvarteret Satukan Square med
mängder av restauranger med
mat för några tior. De flesta är
specialiserade på red snapper, rä-
kor och nudlar.  Maten är inte
speciellt kryddad eftersom den
görs för oss ”mesiga” turister. 

Seaside restaurant
Oerhört mysig restaurang vid

vattnet. Spännande rätter med
biff, räkor och kyckling. Restau-
rangen är kombinerad med en
antik/pryl-affär vilket förklarar
ställets  coola trämöbler.

Ligger: Södra änden av ham-

nen. Priser: för-
rätt 100 B, hu-
vudrätt 200 B, öl
40 B.

Admiral
Dansk krog med otroligt bred

meny och ordentligt kryddad
thaimat. Testa deras stekta anka i
spicey mintsås och spana in den
annorlunda fläkten i taket! Deras
starka soppa med citrongräs kla-
rar nog ingen svensk av!

Ligger: 19/6 Damnerkasem ro-
ad. Priser: vanlig huvudrätt 100 B,
biff ca 300 B,  öl kostar 60 B. Info:
www.adisti.com

Pizza Hut
Har blivit The Pizza Company

efter att amerikanarna sålde fran-
chiserätten till ett annat företag
så startade den gamla innehava-
ren en egen kedja, och javisst är
det en klonad kopia på Pizza Hut
som han startade! Det är som
sagt inte bara kläder och data
program som kopieras i Thailand

Sportman Euro
Bar med sport-tv dygnet runt.

Står du ut med Premier League
några timmar kan du äta thaimat
för 100 B. Bäst: friterad kyckling
med cashew-nötter.

Ligger: Vid nattmarknaden. Pri-
ser: Öl 50 B, drink 100 B. Övrigt:
du kan låna backgammon eller
fotbollsspel.
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�55 ställen att äta

Sportman Euro.

Seaside restaurant.

Stark ”dom yom gung”.
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�55 x thai-mat

Världskänd bro. Phraya Nakhon-grottan.

Kungens palats.
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Dagmarknaden
Ligger inomhus på Petchaka-

sem road och är ett virrvarr av
små stånd. Här hittar du allt från
tv-spel och färsk fisk till frukt och
barnkläder. Du får inte vara fin-
känslig när du går hit: en stor del
av utbudet är just fisk i varierande
former av fräschhet och färskhet i
värmen - så det luktar rätt rejält. 

Nattmarknaden
Vid 18-tiden på kvällen stänger

man av övre delen av Dechanu-
chit-gatan och istället för bilar
fylls gatan av marknadsstånd. De
flesta säljer mat men det finns

också piratplattor, leksaker och
allt möjligt annat.

Flytande marknaden
I grannstaden Petchaburi finns

en flytande marknad där du kan
köpa blommor och annat från bå-
tar.

Hua Hin Bazar
Hantverksmarknad vid ”stora

ingången” till stranden. Ett par
dussin stånd med olika typer av
hantverk. Det mesta är souvenirer
även om jag inte förstår hur folk
ska få med sig de största buddha-
statyerna hem! Du kan köpa allt

från uppstoppade spindlar till ele-
fant-statyer och fotbollar (inte så
mycket hantverk...men...). Du kan
också köpa ”märkeskläder” här.

Helgmarknaden
Den stora parkeringsplatsen vid

Hua Hins sjukhus används märk-
ligt nog inte till bilar. Istället är det
marknad här efter 18 på kvällarna
under helgerna. På fredagar och
lördagar är det mest kläder, prylar,
cd-skivor och mat. På torsdagar
och söndagar är det lite mindre
marknadsstånd och cd-skivorna
byts ut mot hundar, ormar, blom-
mor och hushållsprylar.
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�55 marknader

Charterresa
Skulle du vara sugen på att bo

på de lite lyxigare anläggningarna
som Sofitel eller Anantara så kolla
upp vilket charterbolag som har
det i sitt program om du vill spara
mycket pengar då deras paketpri-
ser i det här fallen är mycket pris-
värda.

Hyr inte solstol
Om du hyr en solstol på stran-

den kommer du att bli störd var
5:e minut av försäljare. Sola i stäl-
let på en handduk eller sarong.
Då tror säljarna att du är back-
packer – och inte har pengar. 

Pruta
Förutom närbutiker och restau-

ranger så ska du alltid pruta! Ofta
kan du pruta ner priset med minst
hälften. 

Kreditkort
Undvik att betala med kredit-

kort i små butiker. Risken finns att
man sparar ditt kreditkortsnum-
mer och använder det för bedrä-
gerier.

Miniräknare
Du prutar och förhandlar med

hjälp av miniräknare. Säljaren
skriver in det pris han vill ha – sen
skriver du in det du vill betala.
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�55 sätt att spara pengar

Kläder
Vare sig du köper t-shirts (kos-

tar mellan 25 och 200 B), barnklä-
der eller jeans så kan du vara sä-
ker på att kläderna här är billigare
än i Sverige.

Skräddarsytt
Det kostar en tusenlapp att sy

upp en skräddarsydd kostym!

Filmer
Om du har en DVD-spelare

som kan spela video-cd-filmer så
kan du fynda här i Hua Hin. En

VCD film kostar från 50 bath och
en DVD kostar från 150
bath Gillar du inte  tanken
på pirat-långfilmer så köp
ett gäng karaoke-filmer.
Se bara till att de har
textremsor med
europeiska bokstä-
ver. Playstation-
spel kostar 40B
men jag fick dem
aldrig att fungera
när jag väl kom hem.

Whisky
Den enda spritsor-

ten som är prisvärd är den inhem-
ska whiskyn. Det mest kända
märket är Mekong. Den
bränns på ris och har en speci-

ell smak. Kostar ca 150 B
för en liter.

Guld
Det finns ett antal

guldsmedsbutiker i
Hua Hin som säljer
guldsmycken till bra
priser.
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�55 saker att köpa

3-4 dagar
Även om skräddarna jobbar

snabbt så tar det minst 3-4 dagar
att sy upp en kostym eftersom du
måste prova plagget och sen  gö-
ra ändringar.

100 skräddare
Det finns hundratals skräddare

i Hua Hin. De flesta är från Indien
eller Pakistan. 

Bluffar med priset
Priset du ser i skyltfönstret är

ofta en ren bluff: priset för tyget
är inte inkluderat.  Slutsumman
blir ungefär den dubbla. Tro där-
för inte på glädjepriserna i fön-
stren. 

Cirka 1 000 kronor
Att sy upp en skräddarsydd

kostym kostar cirka 1000 kronor. 

Två sorters siden
Man använder två sorters siden

i Hua Hin: Thai-siden som är lite
styvare och tjockare och kina-si-
den som är tunnare och lättare att
sy kläder av. Att köpa med sig en-
bart siden hem kostar cirka 300
B/meter om du köper det hos
skräddaren.
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En resguide från 5HUA HIN

Hantverksmarknaden. Helgmarknaden. Nattmarknaden.

Bläckfisk
Finns att köpa som ”grillspett”

i gatustånd. Hua Hins variant av
korv med bröd... 

Ödlor
Har du tur (!) så kommer du att

hitta ödlor på ditt rum. Ödlor äter
nämligen upp insekter. Så har du
en ödla på rummet får du betyd-
ligt mindre problem med mygg.

Småfåglar
Vid templen finns det säljare

med hundratals småfåglar i burar.
Nix, de ska inte ätas! Besökarna
köper fåglarna och släpper dem
fria! 

Oxar
Bli inte förvånad om din

taxi/tuk tuk-förare tvingas brom-
sa in för oxar helt plötsligt. Söder

om Hua Hin går djuren omkring i
det fria.

Hundar
Hua Hin är fylld av herrelösa

hundar som driver omkring. Någ-
ra av hundarna är det sorgligt att
se på: haltande och sjuka går de
omkring och rotar i soptunnor i
jakten på mat.
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Bläckfisk. En av alla hundar. Nyttig ödla.
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Kort
Det enklaste sättet

att ta ut pengar är via
kontokort i en av stans
bankomater. Det finns
ett tiotal.

Resecheckar
Det kunde tidigare

vara lite svårt att växla
resecheckar, det är det
inte längre. Både dollar
och euro i alla valörer
går bra att växla in. Det
tillkommer en avgift på
23 bath per resecheck
du växlar in. Undvik att
växla in 100-dollarsed-

lar då en del banker
vägrar växla in vissa år-
gångar av dollarsedlar
på grund av det stora
antal förfalskningar
som finns i omlopp.

Svenska sum-
mor

Tittar du på summor-
na på prislapparna på
mat, kläder och mycket
annat så är dom unge-
fär samma som i Sveri-
ge. Men svenska kro-
nan är värd fem gånger
så mycket. Du kan där-
för göra jättefynd. 

För dyrt?
Om du tycker att nå-

got är för dyrt, varför in-
te säga det till säljaren.
På thai! ”För dyrt” heter
”pään”.  

Spara några
hundra

Du som åker charter
har redan betalt flyg-
skatt – åker du reguljär-
flyg så spara 500 bath
till skatt. Du måste kun-
na visa upp kvitto i
passkontrollen i Bang-
kok.
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Ät med sked!
Varför pilla med de där pinnar-

na när du äter? Ät i stället som
thailändarna själva: använd gaffel
och sked! Gaffeln använder du
helt enkelt till att skyffla upp sa-
ker på skeden med. 

Inga sedlar i skon
Thailändarna älskar sin kung.

Och eftersom kungen är avbildad
på alla sedlar så: 1. stoppa inte
sedlarna i skon/strumpan 2. vik
helst inte sedlarna 3. lämna se-
deln till  kassören/säljaren/servi-
tören med kungens porträtt vänt
mot honom/henne.

Bli inte arg
Det värsta du kan göra mot en

thailändare är att blir förbannad
och börja skrika på honom. Då
blir han/hon så generade att de
inte riktigt vet vart de ska ta vä-
gen. Håll alltid en lugn ton och
var artig.

Peka inte med foten
För folk i Thailand är foten en

”oren” kroppsdel. Allt som har
med fötter att göra är därför oar-
tigt. Peka inte med foten mot nå-
gon till exempel.

Inget ord för tack
Du behöver aldrig säga ”tack”

när du lämnar en affär eller får

hjälp. Gör i stället en thailändsk
wai-hälsning: sätt ihop händerna
framför bröstet som en lucia, bu-
ga lätt och ge personen ett super-
smajl. Eller skippa bugningen och
bara le mot folk. Funkar perfekt.
Så perfekt att många fortsätter le
som tack när dom är tillbaka i
Sverige igen!
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Sov lite
Flygningen till Thailand är ofta

16-17 timmar om du åker med
charter. Räknar du in transport-ti-
den till flygplatsen – och från
Bangkok till Hua Hin så är du lätt
uppe i 24 timmar. För att kunna
somna på flyget: Sov bara tre tim-
mar natten innan du flyger.  Glöm
inte flytta fram klockan sex tim-
mar. När klockan är 12 i Sverige
är den 18 i Thailand.

Kemtvätta
Ta bara med dig de kläder du

absolut behöver. Behöver du tvät-
ta lämnar du in kläderna till kem-
tvätt. Klart på ett dygn och kostar
bara 10 B för en t-shirt och 15 B
för ett par byxor. Du kan också
köpa nytt... 

Myggen
Bor du i bungalow eller liknan-

de så kommer du att märka en av
de få otrevliga invånarna i Hua

Hin. Myggen. Det vimlar av
mygg. Enligt ryktet blir thailän-
darna aldrig myggbitna eftersom
de dricker mycket lokal whisky –
och äter mycket chili. 

Stavning
Bli inte förvånad om du på kar-

tor, broschyrer, gatskyltar och
böcker upptäcker att samma ga-
tuadress eller ort stavas på helt
olika sätt. Det beror på att det inte
finns något organiserat sätt att
översätta från thailändskt skrift-
språk.  

Högt vatten
Ibland är det högt vatten vid

stranden. Då blir det svårt att pro-
menera längs den norra delen av
stranden. Du måste promenera
mitt inne bland alla små bord och
parasoller.
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Thaiboxning
Thaiboxning är en av världens

mest brutala sporter. Men det är
definitivt en annorlunda upplevel-
se. Varje fredag kan du se fem oli-
ka matcher i Thai boxing garden. 

Tid: 21.00 Pris: 250 B.

Golf
Det finns flera utmärkta golfba-

nor i närheten av Hua Hin. Bland
annat Royal Hua Hin, Sawang re-
sort, Lake View, Springfield, Maj-
estic Creek.  Ska du spela mycket
golf kan du fixa kortet ”The tou-
rist card” som ger dig rabatter,
hjälp med transporter, golflektio-
ner med mera. 

Prisexempel: Greenfee ca 650

B, hyra golfbag ca 700 B, caddie-
dricks ca 150-200 B. Golfkortet:
kostar 750 B, mer info: 032 53 10
52

Bananbåt
Nix, vi snackar inte om lastfartyg

med Chiquita utan de små upp-

blåsta avlånga flottarna. Du hoppar
ombord på flotten och en jetski tar
er på släp. Sen gäller det att hålla
sig kvar så länge som möjigt.

Dykning
De grunda vattnen runt Hua

Hin passar inte bra för dykning.
Det grumliga vattnet är inte heller
en höjdare. Däremot är det lätt att
ta en utflyktsbåt till Singhtoh Is-
land som ligger hyfsat nära. Du
bokar via Pati-butiken. 

Thai-massage
Passa på att göra en traditionell

thai-massage när du är i Hua Hin.
Det finns dussintals ställen. Kos-
tar cirka 300 B för en timmes om-
gång.

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

�
�

�
�

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�55 x avkoppling

Så här gör du en ”wai”...

Myggmedel 1: whisky.

Myggmedel 2: chili.

Thailändska mynt.

Thai-massage spa i Hua
Hin.
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En resguide från 7HUA HIN

Elefanter
Det finns flera tusen elefanter i

Thailand. Några av dem strax
utanför Hua Hin. Här kan du beta-
la ca 600 B och rida på en elefant! 

Arbets-apor
Någon mil utanför Hua Hin

finns det flera kokosnöt-odlingar
där man använder tränade apor
till att hämta kokosnötterna uppe
i träden. Aporna går till och med i
en särskild skola för att lära sig

jobbet. Vill du inte åka på en orga-
niserad utflykt finns det kanske
någon tuk-tuk förare som hittar
dit.

Rida på stranden
Myndigheterna vill förbjuda

hästarna som finns på stranden –
passa därför på att låta barnen ta
en tur. Kostar cirka 250B. 

Skoluniformer
I Hua Hins köpcentrum finns

det en hel avdelning med skoluni-
former. Något för dig som trött-
nat på att köpa modekläder till di-
na barn!  

Djurbuskarna
I hotell Sobitels trädgård finns

det ett 50-tal djur skulpterade i
träd och buskar. När man släppt
loss trädgårdsmästaren har han
bland annat gjort två stycken sex
meter höga elefanter, fjärilar,
möss, hundar, fåglar mm.
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saker för barn

Monarki
Thailand är inte bara en mo-

narki. Det är en ”hysterisk”
monarki. Folket älskar verkli-
gen sin kung och blir oerhört
förolämpade om du rackar ner
på honom. Gör inte det!  

Född i USA
Kungen heter egentligen

Bhumibol Adulyadej men re-
gerar som Rama IX. Han föd-
des 5 december 1927 i USA.
Är du i Hua Hin under kungens
födelsedag kommer du inte att
missa det! Parader, utställ-
ningar, tio meter höga por-
trätt... Ja, du fattar.

Brorsan mördad
Bhumibol var bara 19 år när

han ärvde kungatiteln 1946
sedan brodern blivit mördad
under mystiska omständighe-
ter. 

Egen färg
Kungen har en egen färg!

Bland annat har han egna gula
flaggor. Drottningen Sirikits
färg är blått. Ganska svenskt
om man slår ihop det – eller
hur!

Högt aktad
Folket älskar sin kung och

alla har ett porträtt hängande i
hemmet. Han är också intelli-
gent och har bland annat skri-
vit ett översättningsprogram
för datorer.

�
�

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

�
�

�
�

�
�

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�55 fakta om kungen

Vykorten
Okej, stranden i Hua Hin är helt

okej. Men på vykorten är den un-
derbar! Så köp med dig några vy-
kort hem om du vill ha riktigt bra
minnen.

Ananasen
Det låter kanske lite tjatigt i den

här resguiden men ananasen i
Hua Hin ÄR den bästa i världen ;)

Plastsedlar
Känn lite extra på de blåa och

fräcka 50B-sedlarna. De är gjorda
av plast! 

Smajland
Det känns lite

ovant i början - vart
du än går så ler alla
mot dig. De småler
inte utan ger dig
riktiga varggrin. Ef-
ter några dagar för-
står du varför Thai-

land har fått
smeknamnet
”smajland”. 

Maten
Tack vare sin

historia har
den thailänd-
ska maten bli-
vit otroligt va-
rierad. Sött blandas
med surt, salt, starkt
etc. Slutresultatet blir
givetvis spännande.
Men framför allt är
det gott.
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�55 mmm…

Försäljarna
Det verkar som om försäljarna i

Hua Hin bara får ge sig på turis-
terna på vissa stora turist-gator.
Skrädderier, barer – alla vill att du
ska komma in på just deras ställe.
På de övriga gatorna finns inga
försäjare. Däremot finns det tjati-
ga tuk tuk-förare precis överallt
som ropar ”tuk tuk”. 

Alla sugrör!
Du blir helt överöst av sugrör

så fort du köper en dricka. Köper
du tio drickor i en butik så får du:
tio sugrör. Uppenbarligen älskar
thailändarna att dricka läsk med
sugrör…

Dyr öl
All öl är ”dyr” i Thailand. I alla

fall om du jämför med de lokala
priserna på allt annat. Literpriset
på lokalt tillverkad öl (till exempel

Singha) är högre än på den lokalt
tillverkade whiskyn! 

Kissar rött
Efter några dagar med den

thailändskt kryddade maten kom-
mer du att märka att det till och
med blir rött chilifärgat när du kis-
sar!

Japanska turister
Jag vet inte men jag tycker det

är märkligt att det kommer tusen-
tals japanska turister till bron över
floden Kwai för att se hur deras
föräldrar/farföräldrar dödade mer
än 100000 krigsfångar.
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�55 hmmm…

Utbildad arbetsapa. Elefant-buske. Ridning på stranden.

God mat.

Ölen är god – men dyr.

55

Kung Rama IX.

Jätteporträtt på stan.

● www.aftonbladet.se ● Senaste nytt ● Fler guider ● Vädret

Bra 
minnen.

Fräcka sedlar.
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kul skyltar
Superkänd svensk

Alla i Thailand vet vem super-
stjärnan Jonas är. Han är svensk
och son till en missionär i Bang-
kok. Han sjunger kärlekssånger
på thailändska och är så bra att
skivorna säljer i miljontals ex.

Äldsta badorten
Hua Hin är Thailands äldsta

badort och har tagit emot turis-
ter sedan 1920-talet.

Känd från film
Stora delar av filmen ”Killing fi-

elds” är inspelad 1983 i trakterna
kring Hua Hin. Filmen handlar om

folkmorden i Kambodja då miljon-
tals människor tvingades ut på
landsbygden där de avled av svält.

Hotell Sobitel föreställer filmens
”Hotel Le Phnom” och scenerna
på risfälten är inspelade i national-
parken Sam Roi Jod. 

Långt namn
Huvudstaden Bangkok är en

förkortad version av det officiella
namnet. Fråga en guide så får du
det extremt långa riktiga namnet.
Tar ungefär en minut att säga.

Julstjärnor
Du som gillar julfirande kan hål-

la utkik efter julstjärnor. De växer
både här och där i blomrabatter. 
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Fiskrestauranger
Hamnen
Längs hamnen finns det mäng-

der med fiskrestauranger. Några
flotta, några charmiga och några
har till och med byggt pirer ut i
havet.

Kläder
Petchakasem 
Huvudgatan genom Hua Hin.

Här finns små butiker, köpcen-

trum etc. Längs gatan ligger både
kungens palats och templet. På
kvällarna finns det ett 50-tal kläd-
butiker i norra delen av gatan.

Restauranger
Poonsuk rd
Gata fullsmockad med restau-

ranger. Allt från pizza och tysk öl-
hall till svensk husmanskost  och
thai-mat.

Shopping
Naresdamr
Rena turistfällan - men det är

här alla butiker ligger: guldsme-
der, skräddare, t-shirtar, souveni-
rer etc.

Barer
Soi Binthabart
Liten kort tvärgata till de två

stora turiststråken. Här finns ett
30-tal små barer. 
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Bästa ananasen
Enligt thailändarna är ananasen

i Hua Hin den bästa i landet. I alla
fall när det gäller smak. Ananasen
som luktar bäst finns i Phuket.  I
Hua Hin görs i stort sett all ana-
nas-juice för hela Europa.

Växer på plantor
Ananasen växer inte på träd el-

ler buskar. Den växer på små
plantor på stora fält. För att odla

upp nya plantor använder man
”tofsdelen” på ananasen. 

Söt under vintern
Ananasen ändrar smak beroen-

de på årstid. Under regnsäsongen
blir den vattnig och sur. På vintern
är den söt – och ”dyr” (5 B/kilo). 

Mogen-experter
När du köper hel ananas måste

du säga till NÄR du ska äta den.

Försäljarna håller frukten vid örat,
knackar på den och kan sedan av-
göra om den är perfekt om en, två
eller tre dagar.

Gult skinn
Om en ananas är gul betyder

det inte att den är mogen. De blir
helt enkelt gula när de utsatts för
solljus. För att skydda frukterna
på fälten lindar man in dem med
tidningspapper.
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En resguide från 8HUA HIN

Skapar inte den panikslag-
ne mannen panik på en
nödutgångs-skylt?

Det enkla är bäst. Skylten
varnar för att man ska se
upp för ånglok.

En parkeringsplats för
skor!

En av de vackraste skyltar-
na vi sett. Sitter på järn-
vägsstationen.

Kors! En varning för kors-
ning!

SHua Hin är en rätt liten turistort
som ändå är fullsmockad med
skyltar.
SVi har valt ut de roligaste åt dig
redan nu!
SFör man gör skyltar om allt från
skoparkering till ånglok.

55

Skol-”bussarna”
Håll utkik efter Hua Hins speci-

al-skol-bussar. Det är lastbilar
som försetts med bänkar på fla-
ket. Uppradade på bänkarna sit-
ter elever i sina skoluniformer på
väg till eller från skolan. 

Bensin-kontorister
På bensinstationerna sitter

ibland en kontorist med skrivbord
och allt ute vid pumparna. 

Manikyr på stranden
Under dagtid är det mer handel

på stränderna än inne i stan. Du
kan bland annat få naglarna be-
handlade av kringvandrande ma-
nikyrister.

Syateljeer
Går du in i ett vanligt bostads-

område ser du snart ett garage
som är knökfylt av symaskiner
och folk som jobbar med att sy

upp skräddarsydda plagg till nå-
got av stans skrädderier.

Turistpolisen
På vägen till stranden finns en

särskild polisstation för turistpoli-
sen. Polisstyrkan har bara som
uppgift att skydda och hjälpa tu-
risterna.
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saker att spana efter

Skolbussen.. Turistpolisen i Hua Hin. Kontorist vid pumpen.
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Poppulär svensk.
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En resguide från 8HUA HIN

– varannan
lördag

Sveriges
största
resetidning

– varje dag
på nätet

S Ladda hem 
resguider

S Läs artiklar 
och reportage

S Rösta på 
aktuella frågor

S Skriv själv
om din resa

S Sök bland 
sista minuten

S Se interaktiva 
360°-bilder

S Ladda hem
skrivbordsbilder

S Väder från
hela världen

S Ställ frågor till 
våra experter

S Specialsidor om
- Sol & Bad
- Vinter & Snö
- Storstäder
- Spanien
- Thailand
- Sverige

S Sök resor
S Boka logi
S Boka charter
S Valutakurser

www.aftonbladet.se/resa


